
ZARZĄDZENIE NR 122/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 121/2023 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 23 października 2023 roku 
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór Agenta Obligacji Komunalnych Gminy Piława Górna 

i powołania Komisji do wyboru Agenta Emisji Obligacji Komunalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
roku, poz. 40 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Nr LIII/297/2023  Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 24 sierpnia 
2023 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Piława Górna oraz zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu przez Burmistrza Piławy Górnej - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 121/2023 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 23 października 
2023 roku w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór Agenta Obligacji Komunalnych Gminy Piława Górna 
i powołania Komisji do wyboru Agenta Emisji Obligacji Komunalnych, wprowadza się zmianę poprzez 
dopisanie w pkt III, w pkt 7 zdania: 

„Organizator dopuszcza składanie ofert drogą elektroniczną poprzez przesłanie ich na adres mailowy 
 um@pilawagorna.pl  przed upływem terminu składania ofert wskazanym  powyżej. Formularz 
ofertowy  
i oświadczenie Oferenta powinno mieć format PDF i winny być opatrzone podpisem 
kwalifikowanym.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8388B238-7C8C-43BB-A70E-BA5C05A6828E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 122/2023 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


